

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	- ขนาด DB 20 มม.	กก.	6,963.00	19.22	133,828.86	1.2467	23.96	166,833.48
	- ขนาด DB 25 มม.	กก.	420.00	19.33	8,118.60	1.2467	24.09	10,117.80
	- ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	18,363.00	2.801	51,434.76	1.2467	3.49	64,086.87
	- ลวดผูกเหล็กใช้ 2.5%	กก.	459.00	39.75	18,245.25	1.2467	49.55	22,743.45
2.1.7	ทรายถมข้าง BOX	ลบ.ม.	38.80	626.63	24,313.24	1.2467	781.21	30,310.95
2.1.8	CELOTEX WITH TAR	ตร.ม.	9.90	138.89	1,375.01	1.2467	173.15	1,714.19
	รวมราคาค่าต้นทุน / 1 แห่ง				1,241,823.00	1.2467		1,548,081.59
	- งานไม้ค้ำยัน ϕ 6.00 นิ้ว	ต้น	-				-	-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	- งานไม้ค้ำยัน ϕ 6.00 นิ้ว	ตัน	-				-	-
	สรุปรวมค่างานท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 5 - 2.40 x 2.10 เมตร ความยาว 16.00 เมตร	แห่ง	1.00	1,241,823.00	1,241,823.00			
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				1,241,823.00			
	FACTOR F					1.2467		
	เป็นเงินค่างานประเมิน							1,548,081.59

ผู้ประมาณราคา กรรมการ

(นายสุรเชษฐ สัตยจรดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(พ.อ.ท. วีรวิทย์ เดชบุญชู)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานวิเคราะห์และแผน

ตรวจ ประธานกรรมการ

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมื่อนวจา

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาบ